
Pachet materiale electrice cabine metalice - ADPP

I.D.: 71248237

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.724,00 RON - 5.724,00 RON

Descriere: Cablu 2 x 2.5mm- 550ml x 4.62lei/ml= 2541lei Cablu 2 x 1.5mm- 50ml x 2.94lei/ml= 147lei
CabluFY 1.5mm- 50ml x 1.09lei/ml= 54,5lei Intrerupator Automat 2P,10A- 5b x 39,5lei/b=
197,5lei Doza de legatura 100x100x50mm- 5b x 7,6lei/b= 38lei Aplica led- 10b x 58,82lei/b=
588,2lei Colier PVC- 5p x 11.76lei/p= 58,8lei Tub flexibil(copex) 16mm- 50ml x 1,1lei/m=55lei
Cleme intindere cablu (CIBM)- 20b x 12lei/b=240lei Electrode impamantare- 20b x 67lei/b=
1340lei Platbanda- 65kg x 17lei/kg=1105lei Total 6365lei Preturile nu contin TVA
